
客户信息登记表
姓名 性别 年龄 属相

身份证号码 身份证件有效期

现住址 婚姻状
况

可联系到客
户的电话

紧急联系人电话

办卡时填写
的紧急联系
人、关系、
姓名与电
话：

添加客服微信进
群

      

客户原预留电话
客户微信号

(办理业务的电话)

户籍地址

工作行业

职业收入 与

负债原因

家庭情况

（关系、收
支、花销等
情况）

担心问题

催收威胁类
(  )爆通讯录       (  )上门催收        (  )同事和单位知晓                  
(  )工作不保       (  )被起诉

账户资金类
( )工资卡被冻结  ( )储蓄卡被冻结   ( )对公账户被冻结  ( )公积
金保单被冻结   ()理财产品被冻结

不良影响类
( )出行       (  )出境       (  )子女读书         ( )婚姻关系               
( )子 女 就 业    ( )子 女 考 公 务 员         ( )营 业 执 照

资产处置类
(  )资产能否保住           (  )资产能否挽回损失                            
(  )企业债与企业资产

其他担心

注：标*的位置为必填项，为了可以更好的为您服务请尽量认真填写全面，谢谢!



咨询服务确认书（一）
姓名 性别 出生日期 联系电话

信用卡借款 (花呗属于信用卡)

序号 信用卡
是否有本行工 资卡
、房贷、 公积金、
信贷

固定额度 总欠款 是否分期 是否逾期 还款日

1

2

3

4

5

6

7

( 一) 合计

银行借款 (借呗、信用卡背后的贷款)

1

2

3

4

5

(二) 合计

网贷平台借款

序号 平台名称 下款
额

总欠款 还几期 每期还款 未还金额 还款日

1

2

3

4

5

6

(三) 合计

( 一至三) 总计

注：1.请如实填写委托信用卡及平台的处理金额；   2.合同金额必须与本确认书总计一致；3.请规范书写每项、
也可电子版打印。

客户签字确认(按指纹) :               年   月   日



咨询服务确认书（二）
房产信息1                             房产信息2

房产所在
城市区县

房产所
在城市房产地址 房产地
址产权人 产权人

建筑面积 建筑面
积贷款总额 贷款总
额贷款方 贷款方

月供 月供

剩余未还
总额

剩余未
还总额

房龄 房龄

自评价值 自评价
值房产性质 房产性
质车辆信息1                              车辆信息2

车辆型号 车辆型号

车龄 车龄

产权人 产权人

贷款总额 贷款总额

贷款方 贷款方

月供 月供

剩余未还
总额

剩余未还总额

是否逾期 是否逾期

自评价值 自评价值

司法起诉

序号 案由 标的 法院
审
级

原告   
申诉人

被告   
被申诉
人

保全           
措施

1
2
3
4

      客户签字确认（按指纹）：             年     月    日


